PORTARIA DGP – SERTPREV Nº 025/2023

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA,  Superintendente do Instituto Municipal de
Previdência de Sertãozinho/SP - SERTPREV, no uso de suas atribuições legais, em especial
conferido no Decreto 7.264 de 26 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos do artigo 20º, inciso I, da Lei Complementar n.º 320 de 09 de
dezembro de 2016, a pessoa abaixo mencionada:

NOME: AMANDA DA SILVA BASTIANINI
RG: 41.166.952-7-SSP/SP
CARGO: CONTADOR

PROVIMENTO: EFETIVO
A PARTIR DE: 08/11/2023
CONCURSO Nº: 01/2019
CLASSIF. Nº: 2º

Registre-se, publique-se e cumpra-se na forma da lei.

Sertãozinho/SP, 07 de novembro de 2.023

Manoel Batista Oliveira         Vanderlei Moscardini de Oliveira
Departamento de Gestão de Pessoas               Superintendente

- Publicada no Diário Oficial do Município de Sertãozinho/SP
- Publicada no website: www.sertprev.com.br

https://www.sertprev.com.br/unidade-gestora/legislacao

	​ PROVIMENTO: EFETIVO